
     

     

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO,  

ĮVYKSIANČIO 2023 M. LAPKRIČIO 20 D.  

10:30 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl prisidėjimo prie  Druskininkų miesto vietos plėtros 2024-2029 metų strategijos 

veiksmų įgyvendinimo. 

4. Dėl pritarimo dalyvauti Druskininkų savivaldybės sveikatos centro veikloje. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro steigimo. 

6. Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo 

viešosioms įstaigoms Druskininkų ligoninei ir Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centrui. 

 

 


